SPS Series
250 – 6,000 Volt, 4 – 30 Watt
Digital High Voltage Power Supply
SPSシリーズは従来のアナログ制御ではなく、完全なデジタル制御で動作する高圧電源です。この特許技術により、性能、システム統合にお
ける全く新しい適応性が製品にもたらされました。PC上のソフトウェアを通して電源の設定、カスタマイズすることが可能です。このシリーズは、リ
モートモニタリングやリモート制御といった特色にとどまらず、設計や障害対応時に動作しながらモニタ値のデータロギング⾏い、また使用可能な
汎用I/Oピンを通じて拡張できるといった特色を持っています。SPSシリーズを高電圧設計する作業を最速化できる、Windowsアプリケーショ
ンと開発用SDK全キットも使用可能です。

寸法図面
標準選択(1つ選択)
型番 出⼒電圧 出⼒電流 低周波数
リップル 1
⾼周波数
リップル 2
内部蓄積
容量
アーク
制限抵抗
電流スケール
ファクター3, 4
電圧
モニタ 3
4 W モデル
SPS-24-250※-4 25 〜 250 V 16 mA 0.145 0.015 1 µF 22 Ω 12.0 mA / V 25 V/V
SPS-24-500※-4 25 〜 500 V 8 mA 0.130 0.008 0.5 µF 56 Ω 6.0 mA / V 50 V/V
SPS-24-1000※-4 50 〜 1,000 V 4 mA 0.060 0.060 0.33 µF 200 Ω 3.0 mA / V 100 V/V
SPS-24-2000※-4 25 〜 2,000 V 2 mA 0.050 0.080 0.0068 µF 1,000 Ω 1.5 mA / V 200 V/V
SPS-24-4000※-4 25 〜 4,000 V 1 mA 0.025 0.008 0.0034 µF 2,700 Ω 0.75 mA / V 400 V/V
SPS-24-6000※-4 25 〜 6,000 V 0.67 mA 0.015 0.010 0.0023 µF 5,600 Ω 0.5 mA / V 600 V/V
20 W モデル
SPS-24-250※-20 25 〜 250 V 80 mA 0.140 0.016 1 µF 22 Ω 12.0 mA / V 25 V/V
SPS-24-500※-20 25 〜 500 V 40 mA 0.120 0.012 0.5 µF 56 Ω 6.0 mA / V 50 V/V
SPS-24-1000※-20 50 〜 1,000 V 20 mA 0.110 0.007 0.33 µF 200 Ω 3.0 mA / V 100 V/V